
` 

 
Uchwała Nr 140/Z/2018 

Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 27.09.2018r.  

 
w sprawie:  delegowania radnych. 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit b, c,  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  ( Dz.Urz. Woj. Mał.  z 2014r. poz. 1845 z późn, zm. )oraz Uchwały Nr III/7/2015 z dnia 

20.01.2015r. w sprawie upoważnienia Zarządu do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki,  

Zarząd Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 

 

§1 

Deleguje się: 

1/ Radnego Wiesława Eckerta, Ewę Nowak oraz Marię Słobodzian na odbiór prac dotyczących 

kontynuacji budowy ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w dniu 01.10.2018r. o godz. 12:00,  

miejsce spotkania –teren inwestycji. 

 

2/ Radnego  Marka Brożka na spotkanie dotyczące wskazania miejsca na terenie Parku Solvay na 

posadzenie dębów pamięci i usytuowanie tablic pamięci, w dniu 02.10.2018r. o godz. 8:30; miejsce 

spotkania – Park Solvay, przy Przedszkolu ul.Kościuszkowców. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

  

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki. 


